
  Lataa viesti (PDF) - Katso viesti selaimessa

 

   

 

Ennakkoäänestys alkoi – jokainen

ääni vaikuttaa!

Suomessa on 1,6 miljoonaa eläkkeensaajaa, mutta

puolueiden vaaliohjelmissa tämän ison äänestäjäkunnan

asiat näkyvät varsin vähän. Näyttää siltä, että tulevalla

eduskuntavaalikaudella on tarkoitus tervehdyttää valtiontaloutta, korjata koulutusta ja sosiaali-

ja terveydenhuoltoa, joka sinänsä tietysti koskettaa ikääntyneitä mitä suurimmassa määrin.

Myös ilmasto ja maahanmuuttoasiat ovat keskusteluttaneet aika lailla.

Eduskuntavaalien ennakkoäänestys on 22.3.-28.3. ja vaalipäivä 2.4. Vaalitulos määrää paitsi

eduskunnan kokoonpanon, myös tulevan hallituksen kokoonpanon. On ratkaisevan tärkeää,

että EKL:n jäsenet käyvät äänestämässä ehdokkaita, joilla on ymmärrystä ja halua parantaa

eläkkeensaajien asemaa maassamme.

Varmistetaan yhdessä, että eläkkeensaajien ääni kuuluu suomalaisessa päätöksenteossa

seuraavien neljän vuoden aikana!

Timo Kokko
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EKL:n tavoitteet eduskuntavaaleihin

Pienituloisten ja ikääntyneiden ääni täytyy kuulua yhteiskunnassamme nykyistä

voimakkaammin ja heidän asemansa kohentaminen on otettava poliittisen päätöksenteon

keskiöön tulevalla eduskuntavaalikaudella.

EKL on tehnyt kattavan esityslistan eläkkeensaajiemme elinolojen parantamiseksi vaalikaudella

2023–2027:

1. Laaditaan Suomeen eläkeläisköyhyyden vähentämisohjelma

Ohjelmalla on haettava aidosti vaikuttavia toimia pienituloisten eläkeläisten tilanteen

parantamiseksi ja työhön on otettava mukaan eläkkeensaajajärjestöjen edustus.

2. Eläkeläisten verotus ei saa olla palkansaajien verotusta ankarampaa

Eläkeläisten verotus tulee pikaisesti laskea samalle tasolle palkansaajien verotuksen kanssa.

3. Asuntopolitiikalla on tuettava kotona asumista

Valtion on edistettävän monipuolisia asumisratkaisuja ikääntyneille. Esitämme selvitettäväksi

tukijärjestelmän luomista, joka mahdollistaa ikääntyneiden muuton kauempaa kuntakeskuksiin

palvelujen äärelle.

4. Kehitetään kotitalousvähennystä iäkkäiden kansalaisten kotona asumisen tueksi

Parannetaan pienituloisten eläkkeensaajien mahdollisuuksia valita hyvinvointiaan lisääviä

palveluita omien tarpeittensa pohjalta. Heille tulee luoda taloudellinen avustus, joka vastaisi

perusteiltaan ja määrältään kotitalousvähennystä.

5. Varmistetaan riittävät sote-palvelut

Tarvitsemme lisää rahaa, henkilökuntaa vanhusten hoivaan. Ikääntyneille merkityksellisiä ovat

oikea-aikaiset, riittävät, laadukkaat ja kohtuuhintaiset sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut

lähellä.

6. Arvostetaan omaishoitajien tekemää työtä

Investointi omaishoitoon kannattaa ja se tuottaa merkittäviä säästöjä yhteiskunnallemme.

Omaishoitajien työ tulee mahdollistaa erilaisissa elämäntilanteissa ja turvata heidän

jaksamisensa tarvittavilla palveluilla, riittävillä palkkiolla ja vapailla.

7. Kohtuullistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaiden maksutaakkaa yhdistämällä

maksukatot

Palvelu-, matka-, ja lääkemaksukatot tulee yhdistää yhdeksi maksukatoksi, jonka tason tulee

olla korkeintaan kuukaudessa maksettavan takuueläkkeen suuruinen.

8. lkääntyneiden oikeus kuntoutukseen turvattava

Suomeen tarvitaan kuntoutustakuu, joka takaa pääsyn kuntoutukseen määräajassa ja edistää

vaikuttavaa kuntoutusta.

9.Vanhusasiavaltuutetut hyvinvointialueille

Vanhusasiavaltuutetun tehtävänä olisi hyvinvointialueen ikääntyneen väestön terveyden ja

hyvinvoinnin edistämistoimenpiteiden ja palvelujen saatavuuden seuranta, laadun valvonta sekä

niistä raportointi.

10. Tasa-arvoinen kohtelu ja syrjimättömyys on oltava itsestäänselvyys

Enemmistö ikääntyneistämme arvioi, että heitä kohdellaan nykyisin toisen luokan kansalaisina

ja että yhteiskunnassamme on paljon ikään perustuvaa syrjintää. Ikävaikutusten arviointi tulee

ulottaa kaikkeen ikääntyneitä koskevaan lainsäädäntöön ja yhteiskunnassa tehtävien päätösten

valmisteluun.

- Pidetään kaikki mukana digikehityksessä

Ikääntyneille tulee turvata digipalveluiden neuvonta, ohjaus ja tuki. Vastuu tästä on oltava

julkisella vallalla.

- Ilmastotoimissa otettava ikääntyneet huomioon

Ilmastonmuutoksen torjuminen on välttämätöntä. Siirtymä on kuitenkin tehtävä ikääntyneen

väestön asema huomioiden.

11. Kohti ikä- ja muistiystävällistä asuinyhteisöä

Sosiaali- ja terveydenhuollon resurssit ja hoidon sekä huollon menetelmät eivät mitenkään

 



 

   

 

Eläkkeensaaja-lehti

Ennakkomaistiaisia 29.3. ilmestyvästä Eläkkeensaaja-

lehdestä, jonka teema on Demokratia ja

vaikuttaminen:

15 ensimmäistä sivua -pdf:

https://www.ekl.fi/site/assets/files/8203/elakkeensaaj

a_2_2023_15_sivua.pdf

- Sanna Marinin tervehdys Eläkkeensaaja-lehden

lukijoille, sivu 3

- EKL:n tiedote 7.3.2023: Säästöjä ei pidä hakea

vähävaraisilta, sivu 5

- EETU kysyi ja puolueet vastasivat, sivut 6–7

- Eero Kivinen, EKL: Ei vain kerran neljässä vuodessa,

sivu 8

- Anna Rajavuori, Sorsa-säätiö: Kuka äänestää ja

keiden etuja se ajaa?, sivu 9

 

pysty vastaamaan muistisairauksien vuoksi kasvavaan palvelutarpeeseen.

Onlöydettäväuusiakeinoja ja Ikä-ja muistiystävällinen asuinyhteisö on siihen vastaus.

Huomisen Kynnyksellä 2022 tutkimuksesta kävi ilmi, että enemmistö (57 %) 55–84 vuotiaista

kansalaisistamme arvioi, että ikääntyneitä kohdellaan nykyisin toisen luokan kansalaisina.

Vieläkin useampi (71 %) uskoo, että yhteiskunnassamme on paljon ikään perustuvaa syrjintää.

Vaalien jälkeen työnsä aloittavan hallituksen ja eduskunnan on ulotettava Ikävaikutusten

arviointi kaikkeen ikääntyneitä koskevaan lainsäädäntöön ja yhteiskunnassa tehtävien

päätösten valmisteluun.

Ehdokkailta ehtii vielä ennen vaaleja kysymään, että sitoutuvatko he edistämään

Eläkkeensaajien Keskusliiton vaalitavoitteita, jos tulevat valituksi.

   

 

Ole ennakoija, vältä digihuijaus

Kampanja on osa Sisäministeriön rahoittamaa jonka tavoitteena on lisätä ensisijaisesti

ikäihmisten kykyä tunnistaa ja välttää digihuijauksia, EKL on ollut mukana kampanjassa.

Digikanavissa toimivat rikolliset ovat ovelia ja taitavia. Yhdessä ja ennakoimalla pysäytämme

rikolliset ennen kuin pahin tapahtuu. Kääritään hihat ja aloitetaan harjoittelu tutustumalla

ennakoijan sääntöihin jotka löytyvät tästä klikkaamalla.

Tutustu myös sivustoon Ikääntyneet kaverukset väistävät digihuijauksia Ennakoija-kampanjassa

klikkaamalla tästä.

 

https://www.ekl.fi/site/assets/files/8203/elakkeensaaja_2_2023_15_sivua.pdf
https://www.eetury.fi/Site/Data/671/Files/Huomisen%20kynnyksellae%20yhteenvetoraportt%202022_FINAL.pdf
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/ac4/zfxrgX6AY3/2mV44j8h1ln5cJx0niQX
https://poliisi.fi/ennakoija
https://poliisi.fi/-/ikaantyneet-kaverukset-vaistavat-digihuijauksia-ennakoija-kampanjassa?languageId=fi_FI


 

Henkilöstömitoituksen porrastus voimaan huhtikuun

alusta

Iäkkäiden ympärivuorokautisen hoidon asiakkaiden välittömään hoitoon ja huolenpitoon

osallistuvan henkilöstön vähimmäismitoitus paranee portaittain huhtikuusta alkaen.

Vähimmäismitoitus on 1.4.2023 alkaen 0,65 ja 1.12.2023 alkaen 0,7 työntekijää asiakasta

kohti.

Tällä hetkellä vähimmäismitoitus asiakasta kohti on 0,6 työntekijää. STM:n tiedotteen asiasta

löydät klikkaamalla tästä.

 

 

Palveluseteliopas hyvinvointialueille

Palveluseteli tukee monituottajuutta hyvinvointialueilla. Hyvinvointiala Hali ry on julkaissut

Palvelusetelioppaan hyvinvointialueille tukemaan palvelustelimallin käyttöä. Opas kertoo

palvelusetelin käytön mahdollisuuksista ja hyödyistä sekä palvelusetelin onnistuneen käytön

edellytyksistä. Voit ladata oppaan PDF-muodossa klikkaamalla tästä.

 

 

Vahvikelinja

Vanhustyön keskusliiton Ikääntyneille suunnattu Vahvikelinja tarjoaa keskustelujen lisäksi

mahdollisuuden yhteiseen tekemiseen kuten vaikkapa visailuun tai puhelinjumppaan. Tehtävissä

riittää valinnanvaraa helpoista haastaviin. Niistä soittaja voi valita itselleen sopivimmat.

Vahvikelinjan numero on 050 3288 588. Numerossa päivystetään maanantaisin, tiistaisin,

keskiviikkoisin, torstaisin ja sunnuntaisin klo 13–15.

Lue lisää klikkaamalla tästä.

 

  Jäsenristeily 28.-30.11.2023  

   

  Varaukset ja lisätietoja tästä linkistä  

https://valtioneuvosto.fi/-/1271139/henkilostomitoituksen-porrastus-voimaan-huhtikuun-alusta-
https://uutiskirje.vtkl.fi/archive/file/b657686b164c30cf6f8542f2de495b8d/palveluseteliopas_web.pdf
https://vtkl.fi/toiminta/vahvikelinja
https://www.ekl.fi/toiminta/jasenille-jasenristeily-28-30.11.2023/
https://www.matkapojat.fi/ekl


 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14, PL 168, 00531 Helsinki

Toimistoaika ma 8.30–16.00, ti 9.30–16 ja

ke–pe 8.30–16.00

Puhelinpalvelu ma–pe klo 10–15, puh.

(09) 6126 840

 

Linkit

» www.ekl.fi

» Päivitä tilaustietosi

Sähköposti

ekl@ekl.fi

 

   

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

Tietosuojaseloste

http://www.elakkeensaajat.fi/
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/user-settings/no-user
mailto:ekl@ekl.fi
https://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl.creamailer.fi/unsubscribe/no-list
https://www.ekl.fi/tietoa-meista/tietosuojaseloste/

